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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06626412K

2. Data e Regjistrimit 07/12/2000
3. Emri i Subjektit GJONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 09/08/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  BULQIZE KRASTE 

27.832.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit 1-Projektim ne fushen minerale. 2 -Prodhim i mineralit te 
kromit. 3- Shfrytezim i mineralit te kromit. 4- Perpunim i 
mineralit te kromit. 5- Transportim i mineralit te kromit. 6- 
Shitje brenda vendit i mineralit te kromit. 7- Eksport-import i 
mineralit te kromit. 8- Prodhim i materialeve inerte. 9- 
Shfrytezim i materialeve inerte. 10- Perpunim i materialeve 
inerte. 11- Transportim i materialeve inerte. 12- Shitje 
brenda vendit i materialeve inerte.13- Eksport-import i 
materialeve inerte. 14- Perdorim dhe tregtim i lendeve 
plasese. 15- Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe 
jashte vendit. 16- Tretim me shumice e pakice, import 
eksport te, mallrave industrial, mallrave ushqimore, 
konfeksione, material hidraulike, material elektrike, mallra 
elektronike, kinkaleri, kancelari, material ndertimi, bar-kafe, 
restorant, hoteleri-turizem. Ndertirn HEC-esh "Ura e Vaut ne 
Balle Martanesh''''. Fshati Peshk Martanesh, Prodhim dhe ose 
Shperndarje Energjise Elektrike, Import-Expor, Transmetim 
i Energjise Elektrike. Furnizimi publik me shumice e pakice 
i Energjise Elektrike. Tregetim i Energjis Elektrike, Sherbim, 
Operim, dhe Mirembajtje Energjise Elektrike. Ndertirn, 
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Vendosje dhe Punime te tjera te Instalimeve Elektrike. 
Parukeri, Berber, Trikotazhe, Tekstile, Veshje te Ndryshme
Ramazan Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/11/2021 Deri: 21/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ramazan Gjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 13.916.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Zyra Gjoni
13.1 Vlera e kapitalit Para: 13.916.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga e 
Barrikadave, Ish kinema 17 Nentori , kati I II,Kamion 
Mercedes Benz  AA 078 MJ  1010
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Pallati i Ri tek 
ish Kinema 17 Nentori, Kati 2 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio me targe  AIR 190 1010
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Tirame,Automjeti tip 
mercedes-Benz ,kapaciteti 6+1 me targ TR0692J 1010
Tirane Tirane  TIRANE Tirane,Tirame,Automjeti tip Land 
Rover me targ AA571NA 1010
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture tip Toyota me targe TR 
4849 S 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9,Rruga e 
Barrikadave,Ish kinema 17 Nentori , kati I II,FADROME 
FIATHITACHI MODEL W190 1010
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Diber KRASTE  Kraste ESKAVATOR FIAT HITACHI f-
H150VLC3 
Durres Durres   Sheshi Porto Romano,Zone Kadastrale 
8517,Spitall,Durres 8517
Diber KRASTE  Kraste Bulqize Martanesh Kraste objekti 
Theken, Leja 1326/2 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GJONI
E-Mail: gjoni.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0699928540 0699947550 
Të Tjera: Depozitim i Vendimit te ortakut te vetem nr.68 
date28.09.2008 per caktimin e Z. Artan Golemi me liçence 
nr.80 si ekspert per rritjen e kapitalit

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


